附件2
[bookmark: _GoBack]报价函
运城市文物保护中心：
我单位收到贵单位关于聘请常年法律顾问服务询价的邀请,经研究,决定参加竞聘。现向贵单位提交报价函一份。
我单位接受贵单位选聘法律顾问要求的各项内容,并保证所提供的资格证明文件的真实性。
1.常年法律顾问费报价           元。                    2.接受贵单位选聘法律顾问要求的其它内容。
3.若我单位中标，愿与选聘单位签订《常年法律顾问合同》，并履行合同义务。
通讯地址：                                      
联系人：                       联系电话：              
报价人：       (公章)
年   月   日            